

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Čl. 1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: **Hlavní město Praha**
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 00
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316
DIČ: CZ00409316
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B vl. 43
zastoupená: Ing. Josefem Bláhou, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem
Vlkem, členem představenstva
- 1.2. Dodavatel: **HASAM s.r.o.**
se sídlem: Tečovice č.p. 45, 763 02 Tečovice
IČO: 49968319
DIČ: CZ49968319
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 13371,
dne 16.12.1993
zastoupená: Ing. Tomášem Havlíčkem, jednatelem

Preambule

Hlavní město Praha je výlučným vlastníkem stavby č. p. 80, která je součástí pozemku parcelní č. 791/1 v katastrálním území Hloubětín, obec Hl.m. Praha, na adrese Hloubětínská 80/32, Praha 14 (dále jen „objekt“).

Dodavatel se přihlašuje k odbornému výkonu všech činností dle této smlouvy ve smyslu § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Čl. 2. Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je dodání a instalace platebního a odbavovacího systému pro Plavecký a sportovní areál Hloubětín, v rozsahu dle technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci.

Čl. 3. Cena

- 3.1. Za dodávku a instalaci dle čl. 2., odst. 2.1.1. dle této smlouvy ve výši **1 249 740,- Kč bez DPH, DPH ve výši 262 445,- Kč** celkově tedy **1 512 185,- Kč s DPH**, (detailní rozpis viz cenová nabídka dodavatele - příloha č. 1, bod a) této smlouvy).
- 3.2. Cena za plnění předmětu této smlouvy uvedená v odst. 3. 1. tohoto článku je cenou maximální a konečnou, zahrnující veškeré náklady dodavatele na realizaci činností dle předmětu této smlouvy včetně nákladů na pracovní oděv a ochranné pomůcky zaměstnanců dodavatele podílejících se na realizaci činností poskytovaných služeb, na dopravu a veškerých nákladů, nástroje.
- 3.3. Případné vícepráce budou provedeny na základě písemné objednávky objednatele a na základě předem odsouhlasených cen oběma smluvními stranami.

Čl. 4. Platební podmínky

- 4.1 Cena dle Čl. 3, odst. 3.1. je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem.
- 4.2 Úhrada ceny za dodávku bude prováděna na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), splatnost každého daňového dokladu (faktury) nesmí být kratší než 20 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli, a to elektronicky na e-mailovou adresu faktury@tcp-as.cz.
Na daňovém dokladu musí být objednatel uveden následujícím způsobem:
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01, IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 v zastoupení TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00, IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316.
- 4.3 Cenu za dodávku služeb dle této smlouvy bude objednatel hradit poskytovateli na účet poskytovatele, uvedený na příslušném daňovém dokladu.

Čl. 5. Termín plnění

Termín plnění odpovídá letní odstávce mezi 1.7.2025 a 20.8.2025 a tento termín je nepřekročitelný a neměnný.

Čl.6. Povinnosti dodavatele

- 6.1. Dodavatel se ve smyslu této smlouvy zavazuje:
- Provést dodávku odpovídající specifikace z veřejné zakázky
 - Provést instalaci dodaného systému
 - provádět veškeré dohodnuté práce dle článku 2. této smlouvy řádné, v dohodnutém rozsahu a termínech,
 - dodržovat technické, bezpečnostní a jiné právní předpisy, jsou-li stanoveny pro provádění prací dohodnutých touto smlouvou,
 - poskytovat svým zaměstnancům předepsané ochranné pracovní pomůcky,

- 6.2. Dodavatel je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy sjednáno jako pojistník a pojištěný škodové pojištění (pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu, kterou způsobil třetí osobě) s minimálním limitem pojistného plnění 1 mil. Kč.

Čl. 7. Povinnosti objednatele

- 7.1. Objednatel poskytne dodavateli součinnost nutnou pro řádné plnění předmětu této smlouvy spočívající zejména v umožnění přístupu na uklízené venkovní plochy a do uklízených prostor v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění předmětu této smlouvy.
- 7.2. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu za provedenou dodávku a její instalaci

Čl. 8. Smluvní pokuty, odpovědnost za vady a škody

- 8.1. Dodavatel se zavazuje, že plnění předmětu této smlouvy bude v souladu s příslušnými právními předpisy vztahujícími se k předmětu plnění této smlouvy.
- 8.2. Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s plněním dodávky a instalace předmětu této smlouvy. Pokud nebude instalace dokončena včas, tj. do 20.7 zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý započatý den zpoždění. Totéž platí, pokud systém bude dodán, ale nebude funkční a provozuschopný pro potřeby Objednatele kterým je zejména zajišťování placeného vstupu do objektu.
- 8.3. Dodavatel bude přijímat taková opatření, aby předcházel vzniku škod. Dodavatel uhradí objednateli na jeho výzvu škody, které způsobí objednateli nebo třetím osobám svojí činností podle této smlouvy a dále uhradí objednateli i případné finanční nároky vyplývající z porušení povinností dodavatele vyplývajících z této smlouvy. Škody, které prokazatelně způsobí objednatel dodavateli, hradí objednatel.
- 8.4. Zaplacení smluvní pokuty dle čl. 8, odst. 8. 2. této smlouvy nezbavuje dodavatele odpovědnosti za škody vzniklé objednateli v důsledku neprovedení, opožděného nebo nekvalitního provedeného předmětu díla.
- 8.5. Dodavatel poskytuje na svoji dodávku a instalaci záruku v době trvání 24 měsíců ode dne převzetí dodávky.
- 8.6. V případě že se během záruční doby vyskytnou vady, je dodavatel povinen odstranit tyto vady do 24hodin od jejich nahlášení. V opačném případě je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 50.000,- Kč za každý den prodlevy s odstraněním takovéto vady, pokud tato vady zabrání řádnému užívání předmětu dodávky a omezí plynulost provozu objektu.

Čl. 9. Ukončení smlouvy

- 9.1. Smlouva končí splněním závazků Dodavatele a zaplacením kupní ceny Objednatelem.
- 9.2. Ustanovení o záruce, smluvních pokutách a vzájemných závazcích zůstávají nedotčeny.

Čl. 10. Bezpečnost a ochrana zdraví, protipožární opatření

- 10.1. Objednatel seznámí pověřené zaměstnance (kontaktní osoby) dodavatele s provozními předpisy, které se vztahují k provádění služeb.
- 10.2. Dodavatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou veškeré práce související s poskytováním služeb provádět v souladu s příslušnými předpisy BOZP, PO a hygienickými předpisy.
- 10.3. V ostatních případech blíže neupravených budou smluvní strany postupovat dle obecně platných právních předpisů.

Čl. 11. Kontaktní osoby

- 11.1. Kontaktní osoby, resp. pověření zástupci objednatele pro účely této smlouvy jsou:

[REDACTED]

- 11.2. Kontaktní osoby dodavatele pro účely této smlouvy jsou:

[REDACTED]

Čl. 12. Ochrana osobních údajů

12.1. Objednatel uchovává následující osobní údaje smluvní strany (poskytovatelů, zhotovitelů, dodavatelů apod.) - jméno, příjmení jednající osoby; identifikační číslo, je-li to osobní údaj; emailovou adresu kontaktní osoby; telefonní číslo kontaktní osoby; číslo bankovního účtu, je-li to osobní údaj; fakturační adresu, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“), a to za účelem poskytnutí plnění ze smlouvy a dále za účelem evidence smlouvy a případného budoucího uplatnění a obranu práv a povinností smluvních stran.

12.2. Uchování a zpracování osobních údajů je za výše uvedeným účelem po dobu 10 let od realizace poslední části plnění dle smlouvy, nepožaduje-li jiný právní předpis uchování smluvní dokumentace po dobu delší. Výše uvedené zpracování je umožněno na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení - zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, a čl. 6 ods. 1 písm. f) Nařízení - je-li to nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce.

12.3. Objednatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné a nebudou poskytnuty žádné třetí osobě.

12.4. Dodavatel má podle Nařízení právo:

- požadovat po objednateli informaci, jaké osobní údaje zpracovává,
- vyžádat si u objednatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování,
- požadovat po objednateli výmaz osobních údajů - výmaz objednatel provede, pokud tento výmaz není v rozporu s odst. 12.1 tohoto článku a oprávněnými zájmy objednatele,
- na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
- na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že práva podle Nařízení byla porušena v důsledku zpracování osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením,
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na objednatele nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Čl. 13. Závěrečná ujednání

- 13.1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Cenová nabídka dodavatele ze dne 9.6.2025.
- 13.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k této smlouvě.
- 13.3. Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí občanským zákoníkem, zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších právních předpisů, a dalšími obecně závaznými právními předpisy, které s předmětem smlouvy souvisí.
- 13.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 13.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s.
- 13.6. Smlouva je vyhotovena elektronicky, případně ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.
- 13.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
- 13.8. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, jejímu znění rozumí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své níže uvedené podpisy.

Za objednatele:

V Praze dne: 23-06-Z®

Ing. Josef Bláha
předseda představenstva

Ing. Jaroslav Vlk
člen představenstva



TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1

Za dodavatele:

V Praze dn,e> 12.7.2025

Ing. Tomáš Havlíček
jednatel

HRSRm° ®

HaSaM, s.r.o., Tečovice 45, 763 02 Zlín

Tel. DIČ: CZ49968319

PLAVECKÝ A SPORTOVNÍ AREÁL HLOUBĚTÍH - turniket + sběrač Čipů + kiosek						
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
HW - Speedgate hlavní vstup						
HW pokladní pracoviště - rozšíření stávajícího pokladního pracoviště						
RI-MRD-170 Čtečka opč k PC	ks	1,00	7200,00	7 200,00	550,00	550,00
Ruční skener Honeywell Voyager - ID a 20 sken, varianta se stojánkem	ks	1,00	3 200,00	3 200,00	250,00	250,00
Dodávka HW - vstup do bazénu - šatna muži						
Repas turniketu single a sběrače ze Šutky	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15000,00
Dodávka HW - vstup do bazénu - šatna ženy						
Repas turniketu double a sběrače ze Šutky	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Dodávka HW - Informační terminál - zobrazení dop/atkuluzamčené skříňky						
Informační terminál elektronický H71	ks	4,00	27400,00	109 600,00	1000,00	4 000,00
Napájecí zdroj PoE/DC	ks	4,00	2 300,00	9 200,00	400,00	1600,00
Doplátkový kiosek - Šatny Muži a Ženy						
Platební kiosek PK12-1120, touchscreen monitor 24", outdoor provedení, čtečka RHD, tiskárna, platební kartový terminál, tiskárna dokladů, automatická pokladna pro příjem plateb prostřednictvím bankovních karet, realizace plateb za služby a konzumaci, možnost zakoupení abonentského kreditu, Ethernet rozhraní pro komunikaci se systémem, Ethernet rozhraní pro bankovní systém, akceptace VISA, MasterCard, Electron, kartový platební terminál není součástí dodávky kiosku, LCD panel dotykový s bezpečnostním sklem, kapacitní panel	ks	2,00	220 000,00	440 000,00	4 500,00	9 000,00
Dodávka SWEPOS						
EPOS KASA - SW modul pro pokladní pracoviště - klient	hc	1,00	12400,00	12400,00	880,00	880,00
EPOSKIOSEK - SW modul pro doplátkový kiosek- klient	lic	2,00	9 500,00	19 000,00	1000,00	2000,00
SW modul řízení přístupu, licence na turniket/branku/dvere, datové licence	ks	2,00	1980,00	3 960,00	0,00	0,00
SW modul pro finanční agendy a podporu více středisek a provozovatelů	ks	1,00	22800,00	22800,00	1 280,00	1 280,00
Elektronické Spově zámky k šatním skříňkám, systém OFFline						
Elektronický šatní zámek ADVANCED na bázi bezkontaktních identifikačních opů, OFF LINE provoz, včetně napájecího bateriového bloku, zámek poháněný bateriemi	ks	156,00	2600,00	405 600,00	250,00	39 000,00
Sada instalačních karet, manuály, obslužný software pro správu a management šatních skříňek.	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
Plechové štitky pro výměnu zámků (Štítek OS basic hliník)	ks	156,00	200,00	31 200,00	50,00	7800,00
Elektronické opově zámky k trezorkovým skříňkám, systém OFFHne						
Elektronický šatní zámek ADVANCED na bázi bezkontaktních identifikačních opů, OFF LINE provoz, včetně napájecího bateriového bloku, zámek poháněný bateriemi	ks	0,00	2600,00	0,00	80,00	0,00
Plechové štitky pro výměnu zámků (Štítek OS basic hliník)	ks	0,00	200,00	0,00	50,00	0,00
Konfigurace, oživení/ asistence						
EPOS - nastavení ceníku dle zadání provozovatele	ks	1,00	0,00	0,00	16 320,00	16 320,00
Instalace zařízení a uvedení do provozu, případné drážkování	ks	1,00	0,00	0,00	13 200,00	13 200,00
Montážní materiál - propojovací kabeláž, kotvicí materiál	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
Doprava 3 x (demontáž pro repas/zaměření a domluvení/ samotná instalace)	ks	3,00	7900,00	23 700,00	0,00	0,00
CVS, přístupový a docházkový systém, turnikety, SW - celkem				1 123 860,00		125 880,00

Dodávka a montáž celkem bez DPH

1 249 740,00 CZK

Podmínky/doplňující informace:

Platnost cenové nabídky 60 dnů

Cenová nabídka neobsahuje přípravu kabeláže. Instalace předpokládá využití stávající kabeláže, hlavně se jedná o ethernet kabel. Pokud by mělo dojít k nainstalování nové kabeláže, je nutné se dohodnout a dle rozšířit nabídku nebo tuto kabeláž zajistit provozovatel

Záruční doba na nové zařízení 24 měsíců. Repasované zařízení bez záruky

Termín dodání od objednání 8 - 14 týdnů

V případě nutnosti instalace mimo standardní dobu od 8:00 - 17:00 a pondělí - pátek, bude účtován extra příplatek ve výši 40% ceny montáže

Nabídka neobsahuje stavební práce spojené s výměnou/doložením dlažby v místech původních turniketů a sběračů

Kiosek - platební terminál dokiosku, není součástí cenové nabídky. Objednávku provádí provozovatel

Nabídka pracuje s konfigurací:

-demontáž turniketů a sběračů na lokaci Sulka. Jejich odvoz do HaSaM a zde pracovníci provedou repas zařízení. Takto repasované zařízení budou instalovány na lokaci Hloubětín

-Šatna Muži - instalace single turniketu a sběrače

-Šatna Ženy - instalace double turniketu, s tím, že jeden průchod bude odmontován a bude se využívat pouze jeden průchod

-pokud bude mít návštěvník doplatek, zaplacení doplateku provede na samoobslužném kiosku. V

případě, že není schopný realizovat doplatek na kiosku, musí zákazník kontaktovat pokladní pomocí zvonku. Tento zvonek není součástí nabídky. Stejně tak se počítá s tím, že bude prostor pod dohledem kamery

-Šatní zámky - nabídka obsahuje šatní zámky a trezorky. Sběrače čipů dokážou vyhodnotit, zda je na odevzdávaném čipu uzamčená skříňka nebo ne

Šatní/trezorové zámky - je nutné určit stranovou orientaci zámků (Pravý, Levý)